(= CAMARA MUNICIPAL DE QUIPAPA
Casa Santino Cavalcanti

Ofício n. º 42/2025 — GP Quipapá, em 18 de junho de 2025.

Il.mo Sr. Rosely Dias de Lucena
M.D. Secretária de Cultura e Turismo

Prezada Senhora,

Em atenção ao Requerimento Verbal do Vereador Junio Antônio de
Oliveira, aprovado de forma unanime pelo Plenário desta Casa Legislativa em
Reunião Ordinária do dia 11 de junho do ano em curso, sirvo-me do presente para
solicitar de Vossa Senhoria para nos informar detalhadamente os valores com os
gastos com os Artistas e Bandas nas festividades juninas do ano de 2025 em nosso
Município.

Sendo só para o momento, aproveitamos para externar nossos laços de
estima e consideração.

Cordialmente,

Rosely Dias de Lucena
Sec. Cultura, Turismo e Esportes
Port. Nº 1904/2025

13k
Eugênio Rodrigues de Siqueira Sumo

Presidente

DANA À pote e Rome,
PRAGA DR. FERNANDO PESSOA DE MELO, 138 - CENTRO | Fone: (81) 3685-1223

CEP; 55.415-000 - CNPJ: 12.890.869/0001-38

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/33-20250702121050.pdf

assinado por: idU
ser 477